令 和 ７ 年 １ ２ 月 吉 日

チーム代表者各位

江東区バレーボール連盟

理 事 長   竹 内 靖 雄

審判部本部長    西邨武

令和８年度ルールブック販売のお知らせ

日頃より連盟の行事にご協力いただきありがとうございます。

さて、令和８年度のルールブック販売のご案内です。

下記をご確認の上、別添の申込書をダウンロードの上必要事項を入力し、メールの件名にチーム名を入れ審判

部アドレス宛送付してください。

申込みをしないチームも申込用紙の申込なし欄に〇を入れ送付してください。

なお価格は今現在未定のため、分かり次第ご連絡いたします。

記

参考価格  令和７年度  9 人制 1 冊 1,111 円（税込）

               ６人制 1 冊 1,222 円（税込）

申込み締切日  令和８年１月９日（金）

申込み先  審判部アドレス kotoreferee@yahoo.co.jp

集金・引き渡しの日時は決まり次第連絡させていただきます。

 以上